

Nr sprawy AZP.274.PN.1/2021 - 205

Lublin, 02.09.2021 r.

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: **Dostawy sukcesywne sprzętu komputerowego dla Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II z podziałem na części.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II informuje, że w dn. 16 – 31.08.2021 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia. Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp, udziela odpowiedzi na złożone we wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ zapytania. Zgodnie z treścią art. 135 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania:

Pytanie

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytanie dotyczące oprogramowania wszystkich komputerów stacjonarnych, AiO oraz przenośnych (Część 1,2).

1. Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?
2. Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?
3. Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?
4. Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź Ad.1:

Tak. Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego wcześniej.

Odpowiedź Ad.2:

Zamawiający nie wymaga instalacji oprogramowania systemowego.

Odpowiedź Ad.3:

Zamawiający informuje, iż za legalność i oryginalność oprogramowania odpowiada Wykonawca. Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu z najnowszym, dostępnym i stabilnym systemem operacyjnym.

Odpowiedź Ad.4:

Zamawiający informuje, iż za legalność i oryginalność oprogramowania odpowiada Wykonawca. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości Zamawiający dokona takiej weryfikacji u producenta systemu.

Pytanie:

Dotyczy Dostawa Notebooków typ 4 (10 szt.) Czy zgodzą się Państwo na zmianę Z Bateria pojemność minimum 42 Wh Na Bateria pojemność minimum 41 Wh Laptop, który chcemy zaoferować zapewnia według karty producenta 8 godzin 30 minut pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie notebooka typ 4 z baterią o pojemności 41 Wh.

Pytanie:

Dot. zadania 2:

1. Laptop typ 1: Czy Zamawiający dopuści notebooka z matrycą SVA?
2. Laptop typ 2: Czy Zamawiający dopuści notebooka z matrycą SVA?
3. Czy Zamawiający wymaga w laptopach wbudowanego czytnika kart czy dopuszcza rozwiązanie polegające na urządzeniu podłączanym poprzez złącze USB?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy dotyczące matrycy bez zmian i dopuszcza zaoferowanie czytnika kart w notebooku w postaci urządzenia USB.

Pytanie:

Pytanie odnośnie cz. 3 Zadanie nr 20 Dostawa mobilnego projektora multimedialnego (15 szt.) czy zgodzą się Państwo na zmianę z rozmiary maksymalne S/G/W 175 x 110 x 45) na rozmiary maksymalne S/G/W 175 x 116 x 45) model o który prawdopodobnie chodziło to LG PH550G jest w tej chwili niedostępny natomiast model PH510PG jest dostępny spełnia pozostałe parametry za wyjątkiem jednego wymiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający w zadaniu nr 20 części 3 postępowania dopuszcza zaoferowanie projektora z wymiarami maksymalnymi S/G/W 175/116/45.

Pytanie:

Zadanie nr 21 Dostawa projektora multimedialnego (15 szt.) po wybraniu 3LCD 1920x1200, 16:10 lub 1920 x 1080, 16:9 oraz co najmniej 4000 ANSI lumenów nie ma żadnego spełniającego modelu.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy bez zmian. Jednocześnie Zamawiający zaznacza, że wymaga dostawy projektora który spełnia wymóg w zakresie rozdzielczości obsługując jedną z rozdzielczości: 1920x1200, 16:10 albo 1920 x 1080, 16:9. Projektor nie musi oferować możliwości zmiany rozdzielczości z 1920x1200, 16:10 na 1920 x 1080, 16:9 i odwrotnie.

Pytanie:

Zadanie nr 25 Dostawa głośników Bluetooth (5 szt.) czy jest możliwości usunięcia zapisu Wejście AUX pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający w zadaniu nr 25 części 3 postępowania dopuszcza zaoferowanie głośnika bez wejścia AUX.

Pytanie:

Zadanie 2 - laptop typ 3 Czy Zamawiający dopuści laptopa bez trackpointa? Z obecnie produkowanych laptopów, jedyną firmą która posiada w ofercie takie rozwiązanie, jest firma Lenovo. Z uwagi na obecną sytuację na rynku jak również rozwiązanie, które mocno ogranicza konkurencję, Zwracamy się o wykreślenie tego wymogu.

Odpowiedź:

Zamawiający w zadaniu nr 3 części 2 postępowania wycofuje wymóg obsługi notebooka za pomocą Trackpointa.

Pytanie:

Czy Zamawiający w części 2 - dostawy sukcesywne komputerów przenośnych dopuści w zadaniach 1, 2, 3, 4, 6, 7 możliwość zaoferowania notebooków które wyposażone będą w kamerę 0,9 Mpix?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w zadaniach 1, 2, 3, 4, 6, 7 części 2 postępowania możliwość zaoferowania notebooków które wyposażone będą w kamerę 0,9 Mpix.

Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane notebooki w zadaniach 1, 2, 3, 6, 7 umożliwiały ładowanie baterii notebooków poprzez stację dokującą która znajduje się w zadaniu 8? Oraz czy stacja dokująca powinna być wyposażona w zasilacz?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż stacja dokująca z zadania 8 części 2 postępowania powinna umożliwiać ładowanie laptopów z zadań minimum 1,2,3,6,7. Należy więc dołączyć odpowiedni zasilacz.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zastosowania w notebookach procesora Intel Core i5-1135G7 o wydajności 10072 pkt, który nie znalazł się w załączniku z wynikami Passmark CPU?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania w notebookach procesora Intel Core i5-1135G7 o wydajności 10072 pkt.

3

z upoważnienia Rektora KUL

/-/ ks. prof. dr hab. Mirosław Sitarz

PROREKTOR